
HPE 455883-B21 الجدول بيانات

HPE BLADESYSTEM C-CLASS 10GB SFP + SR TRANSCEIVER ، 455885-001 ، 456096-001

455883-B21

HPE BladeSystem c-Class 10Gb SFP + SR Transceiver 455883-B21 455885-001

سمات

+ SFP عامل الشكل

10G سرعة نقل إيثرنت

400 متر نقل على كابل OM4 متعدد الأوضاع

300 متر الإرسال على كابل OM3 متعدد الأوضاع

الطول الموجي 850 نانومتر

SFP + معدل إرسال إيثرنت 10 جيجابت مع عامل الشكل

(LR) SMF و 10 كم على (LRM) MMF حتى 220 متر ، (SR) MMF تصل سرعة الإرسال إلى 300 متر على

LR و LRM استهلاك منخفض للطاقة عند <0.8 واط للريال ، <1 واط لـ

LC موصل مزدوج

تحديد

LC :نوع الموصل

المنافذ: port GbE-10 LC 1 (SR-10Gbase Type 802.3ae IEEE) الازدواج: ممتلئ فقط

 (النواة / الكسوة) ، مؤشر متدرج ، محتوى معدني منخفض ، ألياف بصرية متعددة???????? أو 50/125  ????????نوع الكبل: قطر 62.5 / 125  

الأوضاع ، متوافقة مع G T-ITU.651 و IEC793-2 / ISO ، النوع A1b أو A1a ، على التوالى

نوع الألياف: وضع متعدد

@ ???????? 62.5 عند 160 ميجاهرتز * كم 33-2 م مع  كابل متعدد الأوضاع ????????أقصى مسافة: 26-2 م مع كابل متعدد الأوضاع 62.5  



500 @ ????????200 ميجاهرتز * كم 66-2 م مع كابل متعدد الأوضاع 50 ميكرون @ 400 ميجاهرتز * كم 82-2 م مع 50  كابل متعدد الأوضاع 

 @ 2000 ميجاهرتز * كم????????ميجاهرتز * كم 300-2 م مع كابل متعدد الأوضاع 50  

الطول الموجي: 850 نانومتر

+ SFP :عامل شكل جهاز الإرسال والاستقبال

تمايز المنتج (طويل): 32 جيجا بايت DDR4-2133 مزدوج التصنيف LRDIMM هو SKU السائد لعملاء المؤسسات

class-c BladeSystem HPE لـ SR + SFP Gb 10 HPE وصف مفصل للمنتج: جهاز الإرسال والاستقبال

الوزن (إمبراطوري): 0.04 رطل (0.02 كجم)

أبعاد المنتج (الإمبراطوري): 2.19 (د) × 0.54 (عرض) × 0.47 (ارتفاع) بوصة (5.57 × 1.38 × 1.19 سم)

شراء على الفور
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